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1074 - SWISS-SKI  JO-Punkterennen

Riesenslalom

14. April 2017

Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski SUTER Andreas (ZSSV)
Wettkampfleiter WINDLIN Walter (SCE)
Coach ZURFLUH Meck (ZSSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1074

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS Jochstock
2450m
2200m
250m

WINDLIN Walter (SCE)
- A - JOLLER Simone (SCE) - B - CHRISTEN Mike (SCS)
- C - WIGET Roman (SCHY)

TORE 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 10:00 Uhr / 30 sec. Intervall

WETTER : sonnig SCHNEE : alt/hart TEMPERATUR : 03.00°

LISTEN NR.417     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

Timingteam SCBO A. Bossi - W. WidmerTimingteam SCBO A. Bossi - W. WidmerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

14.04.2017  /  Engelberg Jochstock (ZSSV)  /  Skiclub Engelberg 1074  /  14.04.2017 um 11.51 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Verband Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 5 436830 BÖSCH Luana 2005 Engelberg ZSSV 1:02.60 54.36

2 2 485132 ITEN Emma 2005 Unterägeri ZSSV 1:06.34 3.74 116.16

3 9 475077 LÄUBLI Aisha 2005 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:06.69 4.09 121.94

4 12 450751 PFRUNDER Abbie 2005 Stoos ZSSV 1:07.11 4.51 128.88

5 7 448784 LANG Timea 2005 Engelberg ZSSV 1:07.74 5.14 139.29

6 4 458551 SCHACHT Seraina 2005 Trainingsgemeinschaft Appenzel OSSV 1:07.98 5.38 143.26

7 13 435204 CHRISTEN Elena 2005 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:08.30 5.70 148.54

8 15 443102 WALDLEBEN Lotta 2005 Horw ZSSV 1:08.38 5.78 149.87

9 14 461808 HINTZ Hanna 2005 Hausen am Albis ZSV 1:08.92 6.32 158.79

10 11 444808 SCHWENDELER Adina 2005 Unterägeri ZSSV 1:09.70 7.10 171.68

11 8 475241 VON MOOS Chiara 2005 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:10.61 8.01 186.71

12 3 443101 STUDER Kyra 2005 Horw ZSSV 1:13.60 11.00 236.12

13 6 443297 WASER Astrid 2005 Engelberg ZSSV 1:13.85 11.25 240.25

14 16 494154 PFYL Sonja 2005 Muotathal ZSSV 1:14.64 12.04 253.30

15 17 503575 ALBRECHT Anina 2005 Horw ZSSV 1:24.05 21.45 408.79

  Mädchen U14  

1 21 465918 BÖSCH Alessia 2003 Engelberg ZSSV 1:00.67 22.47

2 20 436329 CHRISTEN Ania 2003 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 1:00.90 0.23 26.27

3 19 463123 IMHASLY Michaela 2003 Büren - Oberdorf ZSSV 1:03.17 2.50 63.78

4 32 445232 CRIVELLI Martina 2003 Maggiore Ski Team FSSI 1:03.22 2.55 64.61

5 33 469215 FUCHS Aline 2003 Drusberg ZSV 1:03.24 2.57 64.94

6 28 419466 ZEMP Chiara 2003 Schüpfheim ZSSV 1:03.32 2.65 66.26
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7 30 365969 MATHIS Jasmin 2004 Buochs ZSSV 1:04.26 3.59 81.79

8 22 427792 WASER Jasmin 2004 Engelberg ZSSV 1:04.33 3.66 82.95

9 23 426902 RAHM Fabienne 2003 Unterägeri ZSSV 1:04.39 3.72 83.94

10 36 461374 WIGET Sarina 2004 Drusberg ZSV 1:04.63 3.96 87.90

11 27 428529 DUGAR Tina 2004 Hausen am Albis ZSV 1:04.96 4.29 93.36

12 26 418079 MÄCHLER Janine 2004 Hausen am Albis ZSV 1:05.01 4.34 94.18

13 38 475691 INDERBITZIN Julia 2003 Stoos ZSSV 1:05.15 4.48 96.50

14 34 434748 VAN GOOL Daniek 2003 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:05.31 4.64 99.14

15 18 458562 KUSTER Anja 2004 Engelberg ZSSV 1:05.39 4.72 100.46

16 29 429418 STÖSSEL Eliane 2004 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:05.52 4.85 102.61

17 25 432978 MATTI Anna 2003 Buochs ZSSV 1:05.90 5.23 108.89

18 46 448693 MÖCKLI Larissa 2004 Emmetten ZSSV 1:06.00 5.33 110.54

19 41 457541 WÜRSCH Simea 2004 Emmetten ZSSV 1:06.83 6.16 124.26

20 35 434714 WYSER Linda 2004 Sörenberg ZSSV 1:07.69 7.02 138.47

21 47 419840 MICHLMAYR Jenny 2003 Schwyz ZSSV 1:07.98 7.31 143.26

22 37 365949 PAGANI Nicole 2004 Maggiore Ski Team FSSI 1:08.21 7.54 147.06

23 42 426977 WICKI Alina 2003 Schüpfheim ZSSV 1:08.83 8.16 157.30

24 31 457000 BERCHTOLD Rahel 2003 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:09.07 8.40 161.27

25 39 444967 BLUMENTHAL Seraina 2003 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:09.71 9.04 171.84

26 43 465928 BALMER Noeh 2004 Engelberg ZSSV 1:10.72 10.05 188.53

27 50 458333 PFYL Franziska 2003 Muotathal ZSSV 1:13.96 13.29 242.07

28 48 434408 ARNOLD Flavia 2003 Unterschächen ZSSV 1:14.63 13.96 253.14

29 49 445612 WIPFLI Anja 2004 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:15.08 14.41 260.57

30 51 462197 SCHMID Chiara 2004 Malters ZSSV 1:37.12 36.45 624.75

  Mädchen U16  

1 61 413781 SCHULER Vivien 2001 Gotthard-Andermatt ZSSV 59.31 0.00

2 52 356051 DURRER Delia 2002 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:00.11 0.80 13.22

3 56 356491 KALBERER Lea 2002 Flumserberg SSW 1:01.00 1.69 27.92

4 62 445852 PATT Celine 2002 Engelberg ZSSV 1:01.01 1.70 28.09

5 57 429643 ARNOLD Alexandra 2002 Engelberg ZSSV 1:01.17 1.86 30.73

6 67 429242 ZEINDLER Gioia 2002 Schwyz ZSSV 1:02.34 3.03 50.07

7 65 346834 LANGENEGGER Nadine 2002 Ulisbach OSSV 1:02.51 3.20 52.87

8 60 355387 BETSCHART Fabienne 2001 Schwyz ZSSV 1:02.66 3.35 55.35

9 54 356915 PFIFFNER Svenja 2001 Flumserberg SSW 1:02.82 3.51 58.00

10 59 462671 ZBINDEN Janine 2001 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:02.83 3.52 58.16

11 69 365724 CAMENZIND Nicole 2002 Schwyz ZSSV 1:02.89 3.58 59.15

12 73 365509 VEGLIO Lisa 2002 Adula Snow Team FSSI 1:03.14 3.83 63.28

13 58 428033 LÜÖND Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau ZSSV 1:03.61 4.30 71.05

14 68 355389 NAUER Petra 2001 Schwyz ZSSV 1:04.00 4.69 77.49

15 74 428994 JAIMAN Mida Fah 2002 Airolo FSSI 1:04.03 4.72 77.99

16 53 414808 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim ZSSV 1:04.34 5.03 83.11

17 64 356028 MÜLLER Dominique 2002 Stans ZSSV 1:04.72 5.41 89.39

18 71 414584 ZURFLUH Julia 2001 Isenthal ZSSV 1:04.80 5.49 90.71

19 80 425250 ARNOLD Janine 2002 Unterschächen ZSSV 1:05.14 5.83 96.33

20 70 423094 SCHRANER Lia 2002 Engelberg ZSSV 1:05.19 5.88 97.16

21 55 458060 CHRISTEN Julia 2002 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 1:06.08 6.77 111.86

22 78 444697 KALT Olivia 2002 Werthenstein ZSSV 1:06.78 7.47 123.43

23 66 428173 SCHMID Melanie 2002 Schüpfheim ZSSV 1:06.94 7.63 126.07

24 75 428982 SANTORO Sofia 2002 Airolo FSSI 1:07.23 7.92 130.86

25 72 444301 BARTHOLET Rahel 2002 Flumserberg SSW 1:07.50 8.19 135.33

26 195 471312 SCHÄLIN Alicia 2001 Flüeli-Ranft ZSSV 1:07.66 8.35 137.97

27 77 497935 TORTAJADA Paula 2002 Engelberg ZSSV 1:07.76 8.45 139.62

28 81 347357 BETSCHART Fabienne 2001 Stoos ZSSV 1:09.74 10.43 172.34
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  Knaben U12  

1 85 461648 LÖTSCHER Nick 2005 Horw ZSSV 1:04.43 120.02

2 97 461375 FUCHS Silvan 2005 Drusberg ZSV 1:04.48 0.05 120.88

3 86 439441 MARTY Mika 2005 Hergiswil ZSSV 1:05.27 0.84 134.37

4 92 463239 CHRISTEN Yves 2005 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:05.70 1.27 141.71

5 88 461848 HÄCHLER Res 2005 Oberwil-Zug ZSSV 1:05.81 1.38 143.59

6 89 472555 IMHOLZ Gian 2005 Büren - Oberdorf ZSSV 1:05.91 1.48 145.29

7 91 469594 BOSSHART Lino 2005 Richterswil-Samstagern ZSV 1:07.07 2.64 165.10

8 103 462956 MUHEIM Linus 2005 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:07.19 2.76 167.15

8 93 445281 ZURFLUH Robin 2005 Attinghausen ZSSV 1:07.19 2.76 167.15

10 94 461811 VON SCHULTHESS Alon 2005 Hausen am Albis ZSV 1:07.34 2.91 169.71

11 95 450028 ZEMP Mischa 2005 Hasle ZSSV 1:07.59 3.16 173.98

12 105 445226 GLOOR Remo 2005 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:07.78 3.35 177.22

13 83 440891 DETTLING Andri 2005 Galgenen ZSV 1:08.05 3.62 181.83

14 90 482397 WEBER Sean 2005 Schwyz ZSSV 1:08.30 3.87 186.10

15 108 445614 WIPFLI Matteo 2005 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:08.34 3.91 186.78

16 84 445457 RICKENBACH Nick 2005 Schwyz ZSSV 1:08.53 4.10 190.02

17 102 445613 WIPFLI Marius 2005 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:08.75 4.32 193.78

18 100 469465 LEIHENER Luis 2005 RG Zürcher Oberland ZSV 1:08.87 4.44 195.83

19 82 479156 NIEDERBERGER Mario 2005 Dallenwil ZSSV 1:09.11 4.68 199.93

20 104 489144 PFYL Manuel 2005 Schwyz ZSSV 1:09.38 4.95 204.54

21 112 483283 BRIKER Daniel 2005 Stoos ZSSV 1:10.39 5.96 221.78

22 101 475466 VON PLANTA Gian Andri 2005 Beverin BSV 1:10.58 6.15 225.02

23 96 461807 BODMER Gil 2005 Hausen am Albis ZSV 1:10.75 6.32 227.93

24 109 490277 ZENKLUSEN Matteo 2005 Werthenstein ZSSV 1:11.15 6.72 234.76

25 87 475256 WICKI Kilian 2005 Schüpfheim ZSSV 1:11.17 6.74 235.10

26 110 432834 MERZ Mattia 2005 Escholzmatt ZSSV 1:13.84 9.41 280.68

27 99 481723 SCHELBERT Tristan 2005 Rothenthurm ZSSV 1:14.10 9.67 285.12

  Knaben U14  

1 119 366313 SIDLER Dario 2003 Stoos ZSSV 58.22 14.00

2 121 434883 BLOM Till 2003 Richterswil-Samstagern ZSV 1:00.42 2.20 51.56

3 117 356991 LANG Jlian 2003 Engelberg ZSSV 1:00.51 2.29 53.10

4 126 435259 HÄCHLER Lenz 2003 Oberwil-Zug ZSSV 1:01.04 2.82 62.15

5 118 444807 SCHWENDELER Rafael 2003 Unterägeri ZSSV 1:01.17 2.95 64.37

6 122 418252 SINNESBERGER Lenny 2003 Gams OSSV 1:01.56 3.34 71.02

7 125 442026 HERRMANN Janis 2004 Grund bei Gstaad BOSV 1:01.94 3.72 77.51

8 124 429028 KNOBEL Joel 2003 Rothenthurm ZSSV 1:02.17 3.95 81.44

9 113 443240 BLEISCH Samuel 2003 Flumserberg SSW 1:02.24 4.02 82.63

10 115 429000 SCHLÄPPI Sebastian 2003 Krummenau OSSV 1:02.37 4.15 84.85

11 114 423151 SCHRANER Jann 2004 Engelberg ZSSV 1:02.77 4.55 91.68

12 120 436815 EBERLE Joel 2004 Flumserberg SSW 1:03.26 5.04 100.05

13 127 428174 SCHMID Joel 2003 Schüpfheim ZSSV 1:03.27 5.05 100.22

14 128 347329 HUBER Samuel 2003 Engelberg ZSSV 1:03.40 5.18 102.44

15 138 472654 ZBINDEN Lukas 2004 Schneesport Club Lenzburg ZSSV 1:03.63 5.41 106.37

16 132 446013 PATELLI Moreno 2003 Airolo FSSI 1:03.66 5.44 106.88

17 136 440554 REISER Curdin 2004 Unterägeri ZSSV 1:04.12 5.90 114.73

18 142 458041 MUHEIM Elias 2003 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:04.41 6.19 119.68

19 133 476243 SCHEUBER Dominik 2004 Büren - Oberdorf ZSSV 1:04.47 6.25 120.71

20 116 428490 WALKER Tom 2003 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:04.89 6.67 127.88

21 141 450928 NIEDERBERGER David 2004 Dallenwil ZSSV 1:05.14 6.92 132.15

22 139 418166 VITALIANO Leon 2003 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:05.15 6.93 132.32

23 144 445367 RUPP Sandro 2004 Valens SSW 1:05.76 7.54 142.73

24 137 456809 BODMER Yves 2003 Hausen am Albis ZSV 1:05.85 7.63 144.27
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25 131 356987 TSCHUMPER Leon 2003 Horw ZSSV 1:05.91 7.69 145.29

26 140 481507 SCHULER Nico 2004 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:06.14 7.92 149.22

27 148 429768 FEISS Simon 2004 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:06.25 8.03 151.10

28 147 436172 HALDEMANN Jari 2003 Escholzmatt ZSSV 1:06.26 8.04 151.27

29 145 450296 SCHÄR Cyrill 2004 Hausen am Albis ZSV 1:07.13 8.91 166.12

30 155 450932 BIGGER Roy 2003 Graue Hörner Mels SSW 1:07.58 9.36 173.80

30 151 428746 AMSTUTZ Alessio 2004 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:07.58 9.36 173.80

32 143 366073 LÖTSCHER Lino 2004 Malters ZSSV 1:07.59 9.37 173.98

33 129 357583 KÄSLIN Nordin 2003 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:08.17 9.95 183.88

34 149 435207 EGLI Gian-Luca 2004 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:08.27 10.05 185.59

35 156 476242 KANSCHAT Nico 2004 Büren - Oberdorf ZSSV 1:08.93 10.71 196.85

36 160 435841 GISLER Luca 2004 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:09.32 11.10 203.51

37 154 438344 EICHER Andrin 2004 Dallenwil ZSSV 1:10.89 12.67 230.32

38 159 443719 JOOS Jonas 2003 Horw ZSSV 1:11.13 12.91 234.41

39 163 434988 BODENMÜLLER Yannick 2003 Stans ZSSV 1:11.28 13.06 236.98

40 164 366072 SCHURTENBERGER Pio 2004 Malters ZSSV 1:11.84 13.62 246.54

41 152 429252 BERCHTOLD Felix 2004 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:12.61 14.39 259.68

42 158 497936 TORTAJADA Javier 2004 Engelberg ZSSV 1:12.72 14.50 261.56

43 165 366074 SCHMID Julian 2003 Malters ZSSV 1:13.16 14.94 269.07

  Knaben U16  

1 171 423575 REISER Nando 2002 Unterägeri ZSSV 57.40 0.00

2 174 340157 MÄCHLER Reto 2001 Hausen am Albis ZSV 57.45 0.05 0.85

3 169 355386 KAMER Mario 2001 Schwyz ZSSV 58.33 0.93 15.88

4 175 429769 FEISS Kilian 2002 Hochstuckli Sattel ZSSV 58.60 1.20 20.49

5 167 429761 OERGEL Leon 2002 Ebnat-Kappel OSSV 58.82 1.42 24.24

6 176 356361 BAYL Noah 2001 Hergiswil ZSSV 58.84 1.44 24.59

7 168 426989 GADIENT Dario 2002 Flumserberg SSW 59.38 1.98 33.80

8 177 355398 CAMENZIND Livio 2001 Schwyz ZSSV 59.95 2.55 43.54

9 166 450745 BAUMANN Nando 2001 Schwyz ZSSV 1:00.54 3.14 53.61

10 178 357916 WERMELINGER Joel 2001 Werthenstein ZSSV 1:00.62 3.22 54.98

11 180 428309 HERMANN Julien 2002 Egg ZSV 1:01.12 3.72 63.51

12 181 416660 BAUMANN Luca 2001 Unterägeri ZSSV 1:01.16 3.76 64.20

13 185 460869 HERRMANN Livio 2002 Grund bei Gstaad BOSV 1:01.36 3.96 67.61

14 170 428459 EBERLE Cyril 2002 Flumserberg SSW 1:02.36 4.96 84.68

15 183 426115 PINI Nicola 2002 Airolo FSSI 1:02.69 5.29 90.32

16 184 482198 FÄSSLER Corsin 2002 Drusberg ZSV 1:03.17 5.77 98.51

17 173 355801 MATHIS Andrin 2002 Buochs ZSSV 1:03.18 5.78 98.68

18 186 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 Stoos ZSSV 1:04.22 6.82 116.44

19 187 365366 STAMPFLI Tobias 2001 Rothrist ZSSV 1:04.58 7.18 122.59

20 182 445284 BIGGER Kevin 2002 Graue Hörner Mels SSW 1:05.86 8.46 144.44

21 189 426209 FRANK Philip 2002 Horw ZSSV 1:07.51 10.11 172.61

22 190 354116 STUDER Gian 2002 Horw ZSSV 1:08.76 11.36 193.95

23 188 355316 ARNOLD Silvan 2001 Unterschächen ZSSV 1:08.86 11.46 195.66

24 191 344393 KEMPF Giacumin 2001 Horw ZSSV 1:09.87 12.47 212.90

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (22)

24 419430 BAYL Leonie 2004 Hergiswil ZSSV

40 445853 PATT Enya 2004 Engelberg ZSSV

45 445772 STOCKER Zoé 2003 Flumserberg SSW
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63 354939 VAN WELIE Sanne 2002 Altendorf ZSV

76 424904 ROSSI Jael 2002 Romand Bienne GJ

98 435626 GWERDER Benjamin 2005 Schwyz ZSSV

106 444413 WERREN Joel 2005 Eggiwil SSM

107 444588 STEURER Liam 2005 Werthenstein ZSSV

111 457232 KEMPF Ivo 2005 Attinghausen ZSSV

130 441585 CHRISTEN Remo 2003 Gotthard-Andermatt ZSSV

134 438222 KÄLIN Philipp 2004 Stoos ZSSV

135 420641 WERREN Thierry 2003 Eggiwil SSM

146 489145 PFYL Marco 2003 Schwyz ZSSV

150 418697 GÖTTE Lars 2004 Krummenau OSSV

153 428763 GISLER Nico 2003 Attinghausen ZSSV

157 419324 KEMPF Silvan 2003 Edelweiss Bürglen ZSSV

162 457233 KEMPF Luca 2004 Attinghausen ZSSV

172 365729 BRUHIN Indy 2002 Schwyz ZSSV

179 365133 CONCEPRIO Celeste 2002 Adula Snow Team FSSI

192 498499 KIRCHMEYER Robin 2002 Werthenstein ZSSV

193 446016 DERUNGS Pascal 2001 Finstersee ZSSV

194 481724 EHNERT Maximilian 2002 Rothenthurm ZSSV

Nicht im Ziel (5)

1 435578 ANDERES Grace 2005 Gossau OSSV

10 493382 SPICHTIG Lia 2005 Giswil-Mörlialp ZSSV

44 429422 HEINZER Melanie 2003 Muotathal ZSSV

79 345940 ARNET Luana 2002 Horw ZSSV

123 352629 MURER David 2003 Beckenried-Klewenalp ZSSV

Disqualifizierte (1)

161 418135 AMBAUEN Curdin 2004 Beckenried-Klewenalp ZSSV

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

TD SWISS SKI

SUTER Andreas (ZSSV)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 195

ABWESENDE: 22

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 5

DISQUALIFIZIERTE: 1

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 167
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1074 - SWISS-SKI  JO-Punkterennen

Riesenslalom

14. April 2017

Zuschlagsberechnung - Herren

Timingteam SCBO A. Bossi - W. WidmerTimingteam SCBO A. Bossi - W. WidmerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

14.04.2017  /  Engelberg Jochstock (ZSSV)  /  Skiclub Engelberg 1074  /  14.04.2017 um 11.51 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 171 423575 REISER Nando 2002 ZSSV Unterägeri 49.43 49.43

2 174 340157 MÄCHLER Reto 2001 ZSV Hausen am Albis 39.35 -

3 119 366313 SIDLER Dario 2003 ZSSV Stoos 65.58 65.58

4 169 355386 KAMER Mario 2001 ZSSV Schwyz 43.18 43.18

5 175 429769 FEISS Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 61.36 61.36

6 167 429761 OERGEL Leon 2002 OSSV Ebnat-Kappel 53.03 53.03

7 176 356361 BAYL Noah 2001 ZSSV Hergiswil 47.74 47.74

8 168 426989 GADIENT Dario 2002 SSW Flumserberg 59.46 59.46

9 177 355398 CAMENZIND Livio 2001 ZSSV Schwyz 72.28 72.28

10 121 434883 BLOM Till 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 73.53 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 452.06

/ 10

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

TD SWISS SKI

SUTER Andreas (ZSSV)
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14. April 2017

Zuschlagsberechnung - Damen

Timingteam SCBO A. Bossi - W. WidmerTimingteam SCBO A. Bossi - W. WidmerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

14.04.2017  /  Engelberg Jochstock (ZSSV)  /  Skiclub Engelberg 1074  /  14.04.2017 um 11.51 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 61 413781 SCHULER Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 44.31 44.31

2 52 356051 DURRER Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 33.82 -

3 21 465918 BÖSCH Alessia 2003 ZSSV Engelberg 48.53 48.53

4 20 436329 CHRISTEN Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 52.74 52.74

5 56 356491 KALBERER Lea 2002 SSW Flumserberg 54.92 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 145.58

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

TD SWISS SKI

SUTER Andreas (ZSSV)


